



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 264 575
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	WINCO AS
Forretningsadresse:	Ferroveien 1 9308 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Henning Wintervoll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader	3	107 250	154 969
Sum kostnader		107 250	154 969
Driftsresultat		-107 250	-154 969
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		102 332 317	12 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		252 463	592 765
Annen renteinntekt			11
Sum finansinntekter		102 584 780	13 092 776
Rentekostnad til foretak i samme konsern		197 751	334 363
Annen rentekostnad		291 643	596 742
Sum finanskostnader		489 394	931 105
Netto finans		102 095 386	12 161 671
Ordinært resultat før skattekostnad		101 988 136	12 006 702
Skattekostnad på ordinært resultat	6	437 390	-108 526
Ordinært resultat etter skattekostnad		101 550 746	12 115 228
Årsresultat		101 550 746	12 115 228
Årsresultat etter minoritetsinteresser		101 550 746	12 115 228
Totalresultat		101 550 746	12 115 228
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		48 000 000	2 225 000
Avsatt til annen egenkapital		53 550 746	9 890 228
Sum overføringer og disponeringer		101 550 746	12 115 228



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		437 390
Sum immaterielle eiendeler			437 390
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	16 581 231	16 581 231
Lån til foretak i samme konsern	2	2 332 317	20 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		18 913 548	36 581 231
Sum anleggsmidler		18 913 548	37 018 621
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	2	104 906 482	12 510 542
Sum fordringer		104 906 482	12 510 542
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		68 244	68 156
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 244	68 156
Sum omløpsmidler		104 974 725	12 578 699
SUM EIENDELER		123 888 273	49 597 320
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2 526 aksjer à kr 1 000)	5, 7	2 526 000	2 526 000
Overkurs		5 205 075	5 205 075
Sum innskutt egenkapital		7 731 075	7 731 075



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		63 440 973	9 890 228
Sum opptjent egenkapital		63 440 973	9 890 228
Sum egenkapital	7	71 172 048	17 621 302
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			12 499 950
Sum annen langsiktig gjeld			12 499 950
Sum langsiktig gjeld		0	12 499 950
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			25 000
Skyldig utbytte	7	48 000 000	2 225 000
Annen kortsiktig gjeld	2, 3	4 716 225	17 226 067
Sum kortsiktig gjeld		52 716 225	19 476 067
Sum gjeld		52 716 225	31 976 017
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 888 273	49 597 320



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 500 665 205	913 156 876
Annen driftsinntekt		19 658	2 302 481
Sum inntekter		1 500 684 863	915 459 357
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		8 503 436	112 487
Varekostnad		728 088 588	467 017 443
Lønnskostnad		133 659 109	116 132 011
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		27 074 612	25 678 460
Annen driftskostnad		346 324 703	162 953 578
Sum kostnader		1 243 650 448	771 893 979
Driftsresultat		257 034 415	143 565 378
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		58 776 486	51 632 037
Sum finansinntekter		58 776 486	51 632 037
Annen finanskostnad		65 781 900	79 048 932
Sum finanskostnader		65 781 900	79 048 932
Netto finans		-7 005 414	-27 416 895
Ordinært resultat før skattekostnad		250 029 001	116 148 483
Skattekostnad på ordinært resultat		54 710 651	25 759 630
Ordinært resultat etter skattekostnad		195 318 350	90 388 853
Årsresultat		195 318 350	90 388 853
Årsresultat etter minoritetsinteresser		195 318 350	90 388 853
Totalresultat		195 318 350	90 388 853



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		48 000 000	2 225 000
Avsatt til annen egenkapital		147 318 349	88 163 853
Sum overføringer og disponeringer		195 318 349	90 388 853



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		114 121 934	100 324 898
Maskiner og anlegg		596 730 113	593 692 756
Sum varige driftsmidler		710 852 047	694 017 654
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		592 600	992 600
Andre langsiktige fordringer		2 707 497	2 380 526
Netto pensjonsmidler		2 780 748	2 689 492
Sum finansielle anleggsmidler		6 080 845	6 062 618
Sum anleggsmidler		716 932 892	700 080 272
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		115 319 663	110 326 987
Fordringer			
Kundefordringer		344 535 922	8 180 731
Andre kortsiktige fordringer		101 242 535	100 765 250
Sum fordringer		445 778 457	108 945 981
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		185 683 387	22 324 093
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		185 683 387	22 324 093
Sum omløpsmidler		746 781 507	241 597 061
SUM EIENDELER		1 463 714 399	941 677 333

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 526 000	2 526 000
Overkurs		5 205 075	5 205 075
Sum innskutt egenkapital		7 731 075	7 731 075
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		489 316 895	341 998 545
Udisponert resultat	1		
Sum opptjent egenkapital		489 316 896	341 998 545
Sum egenkapital		497 047 971	349 729 620
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		86 817 858	50 615 199
Sum avsetninger for forpliktelser		86 817 858	50 615 199
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		343 870 776	407 518 442
Ansvarlig lånekapital			3 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 032 510	
Sum annen langsiktig gjeld		344 903 286	410 518 442
Sum langsiktig gjeld		431 721 144	461 133 641
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			30 369 656
Leverandørgjeld		160 023 481	75 946 829
Betalbar skatt		17 475 482	
Skyldig offentlige avgifter		8 594 867	7 709 972
Utbytte		48 000 000	2 225 000
Annen kortsiktig gjeld		300 851 454	14 562 615
Sum kortsiktig gjeld		534 945 284	130 814 072
Sum gjeld		966 666 428	591 947 713
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 463 714 399	941 677 333



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



KPMG AS
Næringsparken - Ringveien 49
Postboks 608
9300 Finnsnes

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Winco AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Konsernregnskap



Org.nr.: 989 264 575



Winco AS ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art

Winco AS ligger på Finnsnes i Troms og Finnmark fylke. Selskapets virksomhet består av investeringsvirksomhet samt skal kunne forestå administrative tjenester for andre selskaper. Hovedaktiviteten er funksjonen som morselskap for Finnfjord AS. Finnfjord AS sine hovedprodukter er ferrosilisium, mikrosilika og elektrisk kraft. Selskapets årlige produksjonskapasitet er 100.000 tonn ferrosilisium, 20.000 tonn mikrosilika og 340 GWh strøm.

Marked

På verdensbasis ble det produsert 7,1 % mer stål i 2021 sammenlignet med 2020. Europa og Nord Amerika hadde en betydelig økning på hhv 17,8% og 39,1%. Kina, som er verdens desidert største stålprodusent, hadde en reduksjon på 1,7%.

Prisen på ferrosilisium nådde rekordnivåer i 2021. Gjennom hele 2021 økte prisen, og nådde en topp på 4100 EUR i november 2021 (CRU indeks, DDP). Årsaken til denne utviklingen var økningen av globale energipriser, kombinert med en sterk etterspørsel fra våre kunder.

Prisen på råvarene for ferrosilisiumproduksjonen (kraft, jern og kull/koks) økte betydelig i 2021.

Drift

Metallproduksjonen svekket seg noe i 2021.

Gjenvinningsanlegget hadde en høy driftsregularitet.

Forsknings – og utviklingsaktiviteter

«Algeprosjektet» til Finnfjord har tatt nye steg og anses å være svært lovende. Det jobbes med å oppskalere prosjektet ytterligere i løpet av 2022 - 2024. Finnfjord og et konsortium for utvikling av algeprosjektet fikk et tilskudd på 93 MNOK i forbindelse med Grønn Platform programmet.

Finnfjord er også involvert i et samarbeidsprosjekt med Statkraft og Islandske CRI som tar sikte på å produsere E-metanol fra (blant annet) CO₂ i avgassene til Finnfjord. Prosjektet har søkt støtte fra ETS Innovation Fund – og det forventes at en realisering av prosjektet bestemmes i løpet av 2023.

I tillegg er Finnfjord tilknyttet en rekke andre mindre FOU prosjekter – alene eller i fellesskap med andre selskaper.

Helse, miljø og sikkerhet

Sykefravær og skader

Konsernet hadde i 2021 et totalt sykefravær på 6,0 %, mot 8,18 % i 2020.

Konsernet hadde fire skader med fravær i 2021.

Arbeidsmiljø

Konsernets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2021. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner er konstruktivt og godt.

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet tilfredsstillende, men virksomheten jobber kontinuerlig med ytterligere forbedringer, og gjennomfører internutdanning innen organisasjon og ledelse. Målgruppen for dette er ledere på flere nivå.

konsernet hadde ved årsskiftet 22 kvinner og 145 menn ansatt i virksomheten. Årsverksforbruket i 2021 var på 145 mot 138 i 2020. I selskapets styre er innvalgt åtte medlemmer, hvorav en kvinne. Styrets oppfatning er at konsernet driver ut fra prinsippet om likestilling og at det ikke drives forskjellsbehandling mellom kjønnene, heller ikke lønnsmessig.



Likestilling og ikke-diskriminering

Konsernet jobber for likestilling og mot alle former for diskriminering. Dette arbeidet omfatter blant annet rekrutteringsrutiner, tilrettelegging og forebygging mot trakassering.

Ved utgangen av året hadde konsernet samlet sett en kvinneandel på 13 %. Blant funksjonærene var andelen 27 %, mens kvinneandelen i selskapets ledergruppe var 57 %.

Finnfjord er fornøyd med kvinneandelen blant funksjonærer/ledergruppe, men ønsker imidlertid å øke kvinneandelen blant operatørene.

Andelen midlertidig ansatte er 8,4 %, hvorav 29 % var lærlinger. Kvinneandelen blant de midlertidig ansatte var 14,3 %.

Finnfjord har en svært lav andel deltidsarbeidere, totalt for verket er den 3,0 % hvorav 40 % er kvinner. Alt deltidsarbeid er frivillig.

I løpet av 2021 tok kvinner gjennomsnittlig ut 17 uker foreldrepermisjon, mens menn i gjennomsnitt tok ut 10 uker.

For mer utfyllende informasjon, se våre nettsider www.finnfjord.no.

Miljørapportering

Konsernet slapp ut hhv 819 tonn SO₂, 288.591 tonn CO₂, 1145,79 tonn NO_x og 368,5 tonn støv til luft i 2021. Dette var innenfor samlet krav satt i bedriftens utslippstillatelse. konsernet har imidlertid en «punktoverskridelse» på knuserifilteret. Her søker bedriften om en midlertidig utslippstillatelse.

Utslipp over nedskorsteiner:

I 2021 hadde konsernet utslipp i 0,78 % av driftstiden til renseanlegget. Kravet er maks.1,0 %.

Fremtidig utvikling

Etter å ha falt etter toppnivået i november 2021 har ferrosilisiumprisene styrket seg i 2022. I skrivende stund er CRU snittpris EUR 3000. Vi forventer at prisen vil holde seg på et høyt nivå ut 2022, men svekke seg gradvis utover året.

Metallproduksjonen globalt forventes å ligge omentrent på samme nivå i 2022 sammenlignet med 2021.

Det forventes at energigjenvinningsanlegget fortsatt vil ha høy driftsregularitet. I 2022 påkreves en 10-årsrevisjon på anlegget, noe som vil bety redusert driftstid på anlegget.

Fortsatt drift

Basert på konsernets prognoser bekrefter styret, i samsvar med regnskapslovens § 3-3 a, at regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og at denne forutsetningen er til stede.

Konsernet har fortsatt å styrke arbeidskapitalen i løpet av 2021.

Det forventes at også 2022 skal gi et positivt bidrag til selskapets egenkapital.

Økonomiske forhold:

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2021	2020	2019
Driftsinntekt	1 500 684 863	915 459 357	867 251 821
Driftsresultat	257 034 415	143 565 378	70 794 021
Årsresultat	194 430 034	90 388 853	35 086 569
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	1 463 714 401	941 677 335	887 165 832
Egenkapital	544 660 654	349 729 620	264 565 769

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Styret er fornøyd med resultatet for 2021.

Når det gjelder konsernets kontantstrøm i 2021, henvises til kontantstrømoppstillingen i regnskapet.

De samlede investeringene i konsernet i 2021 var 35,9 MNOK.

Konsernets likviditetsbeholdning var 185,5 MNOK pr. 31.12.2021.

Etter styrets vurdering er både konsernets egenkapital og likviditet tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EUR, da det alt vesentlige av konsernets inntekter er i denne valuta. Konsernet har betydelige kostnader knyttet til råvare- og kraftkjøp knyttet til EUR – noe som reduserer eksponeringen.

Konsernet har inngått terminkontrakter og har tidligere flyttet lån fra NOK til EUR for å redusere valutaeksponeringen.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da gjeld har flytende rente på NIBOR- og EURIBOR- betingelser. Endringer i rentenivået vil påvirke finanskostnadene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko:

Konsernet begynte i 2021 å selge sine hovedprodukter selv direkte til kunde. Det meste av salget direkte til kunde er kredittforsikret.

Likviditetsrisiko:

Konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Årsresultat og disponeringer Winco AS

Styret foreslår følgende overføringer;

Avsatt til utbytte	kr 48 000 000
Avsatt til annen egenkapital	kr 53 550 746

Finnsnes, 31.12.2021 / 16.06.2022

Geir Helge Wintervoll
Styreleder

Geir-Henning Wintervoll
Styremedlem

Vibeke Wintervoll
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Geir Henning Wintervoll

Underskriver

Serienummer: 9578-5994-4-465654

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-06-24 12:40:50 UTC



Geir Helge Wintervoll

Underskriver

Serienummer: 9578-5994-4-3751386

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-24 17:47:07 UTC



Vibeke Wintervoll

Underskriver

Serienummer: 9578-5994-4-2466498

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-06-25 09:04:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZWHCH-TNQQB-012IA-OHYVD-807ZF-68SJN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

**Winco AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2021	2020
Andre driftskostnader	3	107 250	154 969
Sum driftskostnader		107 250	154 969
Driftsresultat		-107 250	-154 969
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		102 332 317	12 500 000
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		252 463	592 765
Renteinntekter		0	11
Rentekostnad til selskap i samme konsern		197 751	334 363
Rentekostnader		291 643	596 742
Resultat av finansposter		102 095 386	12 161 671
Ordinært resultat før skattekostnad		101 988 136	12 006 702
Skattekostnad på ordinært resultat	6	437 390	-108 526
Årets resultat		101 550 746	12 115 228
Overføringer			
Avsatt til utbytte		48 000 000	2 225 000
Avsatt til annen egenkapital		53 550 746	9 890 228
Sum overføringer		101 550 746	12 115 228

Penneo Dokumentnøkkel: 5ZM3S-UY0N3-VC3NE-3DXPY-ZKUZA-FBIFQ



Winco AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	437 390
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	16 581 231	16 581 231
Lån til foretak i samme konsern	2	2 332 317	20 000 000
Sum anleggsmidler		<u>18 913 548</u>	<u>37 018 621</u>
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	2	104 906 482	12 510 542
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		68 244	68 156
Sum omløpsmidler		<u>104 974 725</u>	<u>12 578 699</u>
SUM EIENDELER		<u>123 888 273</u>	<u>49 597 320</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 5ZM3S-UY0N3-VC3NE-3DXPY-ZKUZA-FBIFQ



Winco AS

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2 526 aksjer à kr 1 000)	5, 7	2 526 000	2 526 000
Overkurs		<u>5 205 075</u>	<u>5 205 075</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>7 731 075</u>	<u>7 731 075</u>
Annen egenkapital		<u>63 440 973</u>	<u>9 890 228</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>63 440 973</u>	<u>9 890 228</u>
Sum egenkapital	7	<u>71 172 048</u>	<u>17 621 302</u>
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		<u>0</u>	<u>12 499 950</u>
Sum langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>12 499 950</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	25 000
Skyldig utbytte	7	48 000 000	2 225 000
Annen kortsiktig gjeld	2, 3	<u>4 716 225</u>	<u>17 226 067</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>52 716 225</u>	<u>19 476 067</u>
Sum gjeld		<u>52 716 225</u>	<u>31 976 017</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>123 888 273</u>	<u>49 597 320</u>

Finnsnes, den 16.06.2022

Styret i Winco AS

Geir Helge Wintervoll
styreleder

Geir Henning Wintervoll
styremedlem

Vibeke Wintervoll
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 5ZM3S-UY0N3-VC3NE-3DXPY-ZKUZA-FBIFQ



Winco AS

Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	101 988 135	12 006 702
- Periodens betalte skatter	0	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	-25 000	25 000
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-104 905 782	-7 031 711
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 942 647	4 999 991
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	17 667 683	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	17 667 683	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-12 499 950	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-4 999 980
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	-2 225 000	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-14 724 950	-4 999 980
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	86	11
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	68 156	68 145
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	68 244	68 156

Perneo Dokumentnrøkke: 5ZM3S-UY0N3-VC3NE-3DXPV-ZKUZA-FBJFQ



Winco AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 1

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til norsk regnskapsskikk.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende og med tillegg for kjøpsutgifter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap foretas på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2 Konsern, tilknyttet selskap mv.

<i>Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:</i>	<i>Forretningskontor</i>	<i>Eierandel</i>	<i>Selskapets egenkapital 100%</i>	<i>Selskapets resultat 100%</i>
Finnfjord AS	Finnsnes	100 %	442 871 474	194 762 942

Aksjer i datterselskap regnskapsføres overensstemmende med kostmetoden.

	2021	2020
Langsiktig fordring på datterselskap	2 332 317	20 000 000
Kortsiktig fordring på datterselskap	104 905 202	12 500 000
Kortsiktig gjeld til datterselskap	4 716 225	15 352 056

Det er stillet sikkerhet til fordel for Finnfjord AS på til sammen kr 166 099 312



Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Selskapet har ikke daglig leder.

Revisor (beløp eks. merverdiavgift)		2021
Kostnadsført revisjonshonorar utgjør		61 200
-herunder teknisk regnskapsbistand	38 000	
Skattemessig bistand		9 000
Andre tjenester		14 800
Sum		85 000

Mellomværende mot aksjonærer

Selskapet har kortsiktige fordringer mot aksjonærer på kr 0

Selskapet har kortsiktig gjeld til aksjonærer på kr 0

Note 4 Konsernregnskap

Det utarbeides separat konsernregnskap med noter for Winco Konsern.

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er:	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Verv
Geir Wintervoll	302	0	302	Styrets leder
Geir-Henning Wintervoll	200	1291	1491	Styremedlem
Vibeke Wintervoll	98	635	733	Styremedlem
Sum	600	1926	2526	

Selskapet har to aksjeklasser, benevnt A og B.

Aksjene i klasse A har stemmerett, og hver aksje i klasse A skal regnes med en faktor på 10 i forhold til utbytterett.

Aksjene i klasse B har ikke stemmerett, og aksjene skal regnes med en faktor på 1 i forhold til utbytterett.

Note 6 Skattekostnad

	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	437 390	0
Endring i utsatt skattefordel	-437 390	437 390
Skattemessig resultat	0	437 390
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	101 988 136	12 006 702
Permanente forskjeller	-100 000 000	-12 500 000
Skattepliktig inntekt:	1 988 136	-493 298
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0



Note 6 Skattekostnad forts.

Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-):	31.12.	01.01.	Endring
Akk.fremførbart underskudd	0	-1 988 136	1 988 136
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	-1 988 136	1 988 136
Utsatt skattefordel: 22 %	0	-437 390	437 390

Note 7 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 1. januar	2 526 000	5 205 075	9 890 228	17 621 302
Årets endring i egenkapital				
Årets resultat			101 550 746	101 550 746
Avsatt utbytte			-48 000 000	-48 000 000
Egenkapital 31. desember	2 526 000	5 205 075	63 440 974	71 172 048



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Geir Henning Wintervoll

Underskriver

Serienummer: 9578-5994-4-465654

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-06-24 12:40:50 UTC



Geir Helge Wintervoll

Underskriver

Serienummer: 9578-5994-4-3751386

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-24 17:47:07 UTC



Vibeke Wintervoll

Underskriver

Serienummer: 9578-5994-4-2466498

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-06-25 09:04:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5ZM3S-UY0M3-VC3NE-3DXPV-ZKUZA-FBJFQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Winco AS - konsern

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekter	1,3	1 500 665 205	913 156 876
Andre driftsinntekter		19 658	2 302 481
Sum driftsinntekter		1 500 684 863	915 459 357
Beholdningsendring egentilvirkede varer		8 503 436	112 487
Varekostnad		728 088 588	467 017 443
Lønn og personalkostnader	5,6	133 659 109	116 132 011
Ordinære avskrivninger	7	27 074 612	25 678 460
Andre driftskostnader	5,18	346 324 703	162 953 578
Sum driftskostnader		1 243 650 448	771 893 979
Driftsresultat		257 034 415	143 565 378
Finansinntekter og -kostnader			
Finansinntekter	2	58 776 486	51 632 037
Finanskostnader	1,2	65 781 900	79 048 932
Resultat av finansposter		-7 005 414	-27 416 895
Ordinært resultat før skattekostnad		250 029 001	116 148 483
Skattekostnad på ordinært resultat	12	54 710 651	25 759 630
Årets resultat		195 318 350	90 388 853

Penneo Dokumentnøkkel: UJ1XX-JE8EE-LNJE5-4J56U-42MQ5-1DD6G



Winco AS - konsern

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	114 121 934	100 324 898
Maskiner, anlegg og driftsløsøre	7	580 936 987	583 658 221
Anlegg under utførelse	7	15 793 126	10 034 535
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	15	592 600	992 600
Andre langsiktige fordringer		2 707 497	2 380 526
Netto pensjonsmidler	6	2 780 748	2 689 492
Sum anleggsmidler		716 932 892	700 080 272
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varelager	4	115 319 663	110 326 987
Fordringer			
Kundefordringer		344 535 922	8 180 731
Andre fordringer	8	101 242 535	100 765 250
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	185 683 387	22 324 093
Sum omløpsmidler		746 781 507	241 597 061
SUM EIENDELER		1 463 714 401	941 677 335

Penneo Dokumentnøkkel: UJ1XX-JE8EE-LNJE5-4J56U-42MQ5-1DD6G

**Winco AS - konsern**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	2 526 000	2 526 000
Overkurs		5 205 075	5 205 075
Sum innskutt egenkapital		7 731 075	7 731 075
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	489 316 895	341 998 545
Sum opptjent egenkapital		489 316 895	341 998 545
Sum egenkapital	13	497 047 970	349 729 620
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	12	86 817 858	50 615 199
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lån	10	0	3 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,11	343 870 776	407 518 442
Øvrig langsiktig gjeld		1 032 510	0
Sum langsiktig gjeld		431 721 144	461 133 641
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11,16	0	30 369 656
Leverandørgjeld		160 023 481	75 946 829
Betalbar skatt	12	17 475 482	0
Skyldige offentlige avgifter		8 594 867	7 709 972
Avsatt utbytte	13	48 000 000	2 225 000
Annen kortsiktig gjeld		300 851 454	14 562 615
Sum kortsiktig gjeld		534 945 284	130 814 072
Sum gjeld		966 666 428	591 947 713
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 463 714 401	941 677 335

Finnses, den 16.06.2022
Styret i Winco ASGeir Helge Wintervoll
styrelederGeir Henning Wintervoll
styremedlemVibeke Wintervoll
styremedlem



Winco AS - konsern

Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	250 029	116 148
- Periodens betalte skatter	0	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	27 075	25 678
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	-4 993	-15 190
+/- Endring i kundefordringer	-336 355	-2 338
+/- Endring i leverandørgjeld	84 077	16 026
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-91	-30
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	-1 033	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	278 789	-30 467
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	297 498	109 827
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-35 929	-25 127
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-35 929	-25 127
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-65 615	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-21 169
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	-30 370	-57 908
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	-2 225	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-98 210	-79 077
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	163 359	5 623
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	22 324	16 701
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	185 684	22 324

Penneo Dokumentnøkkel: UJIXX-JEBEE-LNJE5-4J56U-4ZMQ5-1DD6G



Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til norsk regnskapskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet inkluderer Winco AS og selskaper som Winco AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Winco AS, datterselskapet Finnjord AS og underliggende selskaper Norsk Industrikraft AS og Finnjord Miljøenergi AS. Alle selskapene er 100% eiet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring av salg skjer på leveringstidspunktet. Salgsinntekter er oppgitt netto etter salgsprovisjoner. Posten inkluderer salg kraft og evt. andre innsatsfaktorer, samt salg av biprodukter.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, med tillegg for kjøpsutgifter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid dersom de har en kostpris som overstiger kr 15 000. Driftsmidlenes utnyttbare levetid, samt evt. restverdi, vurderes på hver balansedag og kan endres dersom dette er påkrevet. Offentlige tilskudd til investeringer føres netto ved reduksjon av investeringskostnaden. Enkelte eiendeler knyttet til selskapets virksomhet er oppskrevet. Siste oppskrivning ble foretatt i 1998. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives sammen med dette. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Lager av reservedeler bestående av vesentlige komponenter med lav omløpshastighet er aktivert som varig driftsmiddel og avskrives over antatt økonomisk levetid. Øvrig beholdning av reservedeler klassifiseres som varelager, og vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anlegg under utførelse blir ikke avskrevet før det tas i bruk.

Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, balanseføres og avskrives over perioden frem til neste planlagte vedlikehold. Utgifter ved normalt vedlikehold og reparasjoner kostnadsføres løpende. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, balanseføres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres.

Varebeholdning

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Biprodukter vurderes til netto salgspris.



Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap foretas på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Aksjer og andeler i andre foretak mv.

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Transaksjoner i valuta som er sikret ved terminforretninger regnskapsføres til terminsikret kurs.

Pensjoner

Netto pensjonskostnad klassifiseres i sin helhet som lønnskostnad. Det legges til grunn lineær opptjeningsprofil ved regnskapsføring av pensjon. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av grunnlaget av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Beløp spesifisert i notene oppgis i hele 1 000,- når ikke annet er presisert.

Regnskapsprinsipper for øvrig omtales nærmere i noter til de enkelte regnskapspostene



Note 1 Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente. Låneporteføljen har i dag i sin helhet flytende renter.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Sikring av valutainntekter og aktiva gjøres dels ved bruk av finansielle instrumenter, og dels ved hjelp av passiva oppdekning i samme valuta. Det er inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr. 31.12.2021.

Råvarepriserisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet. Det foreligger ikke løpende avtaler pr utgangen av regnskapsperioden.

Note 2 Poster som er sammenslått

Resultatregnskapet - Finansinntekter	2021	2020
Annen renteinntekt	10	10
Andre finansinntekter (inkl. agio)	58 766	51 622
Sum finansinntekter	58 776	51 632
Resultatregnskapet - Finanskostnader	2021	2021
Annen rentekostnad	3 012	19 705
Annen finanskostnad (inkl. disagio)	63 271	59 344
Sum finanskostnader	66 283	79 049

Note 3 Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr virksomhetsområde:</i>		
Egen produksjon ferrosilisium	1 423 591	860 675
Biprodukter og andre salgsinntekter	77 094	54 784
Sum salgsinntekter	1 500 685	915 459
<i>Geografisk fordeling:</i>		
Norge	301 150	174 885
EU	1 199 535	740 574
Sum salgsinntekter	1 500 685	915 459

Note 4 Varer

	2021	2020
Råvarer	40 951	38 209
Ferdigvarer	30 349	38 880
Driftsmateriell	44 020	33 238
Sum	115 320	110 327
Herav:		
Varer vurdert til tilvirkningskost	28 990	37 286
Varer vurdert til anskaffelseskost	84 971	71 447
Varer vurdert til virkelig verdi	1 359	1 594



Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	115 636	100 214
Folketrygdavgift	6 188	4 723
Pensjonskostnader	7 273	6 005
Andre ytelser	4 562	5 190
Sum	133 659	116 132

Antall ansatte	145	138
----------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	3 835	4 681
Annen godtgjørelse	227	421

Godtgjørelse til styret inkluderer lønn til konsernets arbeidende styreformann. Det foreligger ingen ordninger om særskilte bonuser, lån eller sikkerhetsstillelser til noen ledende personer.

Revisor	
Revisjon	770
Andre attestasjonstjenester	78
Teknisk regnskapsbistand	119
Skattemessig bistand	30,00
Andre tjenester	219

Sum (eks mva)	1 216
----------------------	--------------

Mellomværende med aksjonærer	2021	2020
Lån til aksjonærer	0	1 873
Fordringer aksjonærer	34	288

Note 6 Pensjon

Sammensetning av selskapets pensjonsordninger

Selskapet plikter å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. OTP-ordningen er en tilskuddsplan. Selskapet er medlem av LO/NHO-ordningen for avtalefestet pensjon (AFP). Ordningen omfatter samtlige ansatte i Finnjord AS.

Selskapet har en lukket kollektiv pensjonsordning som omfatter i alt 3 personer. Ordningen er en ytelsesplan, som gir rett til fremtidige definerte ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Selskapet har ansvaret for oppfyllelse av det økonomiske ansvaret. Forpliktelsen er dekket gjennom et forsikringselskap. Selskapet har videre resterende forpliktelser etter gammel AFP-ordning som regnskapsføres som ytelsesplan. Selskapet følger NRS 6 om Pensjonskostnader. Estimatavvik og planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid i den grad det overstiger 10% av det største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor). Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.



Note 6 Pensjon -forts.

Ytelsesplan	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	199	170
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-66	-106
Forventet avkastning av pensjonsmidlene	0	0
Administrasjonskostnader	114	98
Resultatførte estimatendringer og avvik	129	106
Netto pensjonskostnad	376	269
Beregnet opptjente pensjonsforpliktelser 31.12	6 070	6 080
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12	-6 000	-6 100
Ikke resultatførte estimatendringer og avvik	-2 850	-2 669
Beregnete pensjonsmidler 31.12	-2 781	-2 689

Økonomiske forutsetninger:

Avkastning på pensjonsmidlene	2,70 %	2,70 %
Diskonteringsrente	1,70 %	1,70 %
Årlig forventet lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Årlig forventet G-regulering	2,00 %	2,00 %
Forventet regulering pensjon	0,00 %	0,00 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

Innskuddsplan

Innskuddsplan (OTP) omfatter per 31.12.2021 152 ansatte og utgjør 7 % av fast lønn hvorav 2,5 % betales av de ansatte, med totalt kostnadsførte ytelser på 2 865,-.

Ny AFP-ordning

AFP-ordning er ikke en førtidspensjonsordning, men en livsvarig ytelse. Ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning. Det er selskapets oppfatning at det foreløpig ikke har tilstrekkelig informasjon om fordeling av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelser og -midler i ordningen som muliggjør pålitelig måling innenfor en balansert kost/nytte-vurdering. Selskapet behandler derfor ordningen regnskapsmessig som en innskuddsplan hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende. Det gjøres ingen avsetning for forpliktelsene i regnskapet. Innbetalt premie i 2021 er kr 2 153 901,-. Slik Fellesordningen har lagt opp finansieringsstrukturen tilknyttet ny AFP forventes fakturert premie å øke i årene fremover. Når eller hvis tilstrekkelige data foreligger på en tilgjengelig måte slik at beregninger kan foretas, kan det ikke utelukkes at forpliktelsen som må innarbeides vil være betydelig.

Note 7 Varige driftsmidler

	Goodwill	Anlegg under utførelse	Tomter og bygninger	Maskiner, anlegg og driftsløsere	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	302	10 035	128 894	1 087 904	1 227 135
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	5 759	16 168	14 002	35 929
Reduksjon balanseført verdi pga ti	0	0	0	0	0
Omklassifisering	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	302	15 793	145 062	1 101 906	1 263 063
Oppskrevet før 01.01.1999	0	0	47 153	50 528	97 681
Akk. nedskrivninger pr 31.12	302	0	0	0	302
Akk. avskrivninger pr 31.12	0	0	78 096	579 474	657 571
Bokført verdi pr. 31.12	0	15 793	114 121	580 937	710 852
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	2 371	24 701	27 073
Økonomisk levetid	5 år		20 - 40 år	3 - 40 år	



Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	2021	2020
Andre fordringer	747	2 381

Note 9 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2021	2020
--	------	------

Gjeld til kredittinstitusjoner	127 746	172 639
--------------------------------	---------	---------

Note 10 Ansvarlig lån	2021	2020
-----------------------	------	------

Ansvarlig lån	0	3 000
---------------	---	-------

Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

	2021	2020
--	------	------

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	343 871	407 518
---	---------	---------

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	30 370
---	---	--------

Sum	343 871	437 888
------------	----------------	----------------

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Fast eiendom	114 122	114 121
--------------	---------	---------

Driftsmidler, herunder anlegg under utførelse	594 519	591 619
---	---------	---------

Varer	115 320	115 320
-------	---------	---------

Kundefordringer	344 536	8 181
-----------------	---------	-------

Andre fordringer	99 398	100 766
------------------	--------	---------

Sum	1 267 895	930 007
------------	------------------	----------------

Note 12 Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
--------------------------------------	------	------

Betalbar selskapskatt	19 408	0
-----------------------	--------	---

For mye avsatt tidligere år	0	0
-----------------------------	---	---

Brutto endring utsatt skatt / -skattefordel i balansen	36 203	25 760
---	---------------	---------------

Årets totale skattekostnad	55 611	25 760
-----------------------------------	---------------	---------------

Herav henført til ekstraordinært resultat	0	0
---	---	---

Skattekostnad ordinært resultat	55 611	25 760
--	---------------	---------------

Avstemming skattekostnad og skatt beregnet med nominell skattesats:

Årets totale skattekostnad	55 611	25 760
----------------------------	--------	--------

Skatt beregnet med nominell skattesats (22%) av resultat før skatt	77 409	25 553
--	--------	--------

Avvik	-21 798	207
--------------	----------------	------------

Avviket forklares med:

Skatt på permanente forskjeller	-22 056	174
---------------------------------	---------	-----

Effekt endret skattesats utsatt skatt	0	0
---------------------------------------	---	---

Andre forskjeller	258	33
-------------------	-----	----

Sum forklaring	-21 798	207
-----------------------	----------------	------------



Note 12 Skatt -forts.

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	249 528	116 148
Permanente forskjeller	-256	792
Andre forskjeller	0	0
Avskåret rentefradrag	-5 223	0
Endring midlertidige forskjeller	-11 952	-13 421
Endring ikke utlignbare forskjeller	0	75
Grunnlag betalbar skatt	232 097	103 594
Anvendelse av / overført til underskudd til fremføring	-147 969	-103 594
Sum grunnlag betalbar skatt	84 127	0
Skatt, 22%%	18 508	0
SkatteFUNN	-1 033	0
Sum betalbar skatt	17 475	0

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	18 508	0
SkatteFUNN	-1 033	0
Sum betalbar skatt	17 475	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

	2021	2020
Forskjeller som utlignes:		
Driftsmidler	392	377
Varelager	1	2
Avsetninger	-1	0
Pensjonsforpliktelse	3	3
Gevinst- og tapskonto	0	0
Utestående fordringer	0	0
Underskudd til fremføring	0	-146
Avskåret rentefradrag til fremføring	0	-5
Sum	395	230
Utsatt skatt / skattefordel (-)	87	51

Note 13 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1. januar	2 526	5 205	341 999	349 730
Årets endring i egenkapital				
Årets resultat			195 318	195 318
Avsatt utbytte			-48 000	-48 000
Egenkapital 31. desember	2 526	5 205	489 317	497 048

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

(beløp i NOK)

Aksjekapitalen	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	600	1 000	600 000
B-aksjer	1 926	1 000	1 926 000
Sum	2 526		2 526 000

Aksjer i Winco AS er delt i to aksjeklasser, hhv. A-aksjer og B-aksjer.

Aksjer i klasse A har full stemmerett i selskapets generalforsamling, og har fortrinnsrett til utbytte

ved at hver aksje i klasse A skal innregnes med en faktor på 10 ved fordeling av utbytte.

Aksjer i klasse B har ikke stemmerett i selskapets generalforsamling og har redusert utbytterett

ved at hver aksje i klasse B skal innregnes med en faktor på 1 ved fordeling av utbytte.

Eierstruktur

Aksjonærene i Winco AS pr.	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Stemmeandel	Verv
Geir Wintervoll	302	0	12,0 %	50,3 %	Styreleder
Geir Henning Wintervoll	200	1 291	59,0 %	33,3 %	Styremedlem
Vibeke Wintervoll	98	635	29,0 %	16,3 %	Styremedlem
Sum	600	1 926	100,0 %	100,0 %	



Note 15 Konsern mv.
Konsernet består i tillegg til
Winco AS av følgende
selskaper:

Forretnings- kontor	Eierandel	Selskapets egenkapital 100%	Selskapets resultat 100%
Finnfjord AS	100 %	442 871	194 763 Datter
Norsk Industrikraft AS	100 %	100	-21 Datterdatter
Finnfjord Miljøenergi AS	100 %	984	-43 Datterdatter

Note 16 Bundne midler og trekkrettigheter

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	6 523	5 932
Innvilget kassekreditt pr. 31.12	90 000	90 000
Benyttet kassekreditt	0	30 370
Ubenyttet kassekreditt pr. 31.12	90 000	59 630

Note 17 Finansiell markedsrisiko og sikring

Konsernet benytter seg av valutaterminkontrakter som kontantstrømsikring som styring av finansiell risiko. Sikringen reflekteres ved at sikrede transaksjoner føres til sikringskurs. Verdiendring og sikringsobjektet regnskapsføres ikke for evt. sikring har opphørt.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for konsernet. Sikring av valutainntekter og aktiva denominert i utenlandsk valuta gjøres ved bruk av sikringsinstrumenter som terminer og opsjoner.

Valutaterminkontrakter

Det er inngått valutaterminkontrakter som sikrer valutabeløp på EUR 36.000.000 pr. 31.12. Beløpet fordeler seg på EUR 12.000.000 i 2022 og EUR 6.000.000 i 2023.

Ikke resultatført verdi av sikring fremkommer slik:

Ikke resultatført gevinst/tap (-)	TNOK	Pr 31.12.21 13 496
-----------------------------------	------	-----------------------

Gevinst/tap er beregnet med basis i valutakurs nr. 31.12.2021 på EUR 9.9888 og terminkurser.

Note 18 Leieavtaler

Konsernet leier et bygg av SIVA. Arealet fungerer som servicebygg. Avtalen regnskapsføres som operasjonell leieavtale.

Leieavtale		Årlig leie	Gjenværende leieperiode
SIVA - bygg	TNOK	10 023	5 + 5 + 5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Geir Henning Wintervoll

Underskriver

Serienummer: 9578-5994-4-465654

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-06-27 10:19:11 UTC



Geir Helge Wintervoll

Underskriver

Serienummer: 9578-5994-4-3751386

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-27 11:49:54 UTC



Vibeke Wintervoll

Underskriver

Serienummer: 9578-5994-4-2466498

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-06-27 11:52:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UJ1XX-JE8EE-LNJES-4J56U-42MQ5-1DD6G

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>